Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «02» сентября 2015 г.
	с. Куйбышево
	№ 98

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.12.2014 года № 146 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

       В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия и правилами юридической техники.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения  в постановление  от 26.12.2014 года № 146 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Куйбышевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»
1) в преамбуле постановления вместо слова «постановляю:» указать «постановляет:»;
        2) в пункте 3 постановления слово «распоряжение» заменить на «постановление».

        3) в абзаце 3 пункта 5  слова «Медведского сельского поселения» заменить на «Куйбышевского сельсовета»;
        4) абзац 2 подпункт «б» пункт 5  изложить следующим содержанием:

«Представители научных и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой, осуществляется по согласованию с указанными организациями на основании запроса в 10-дневный срок со дня его получения».
              2.Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.
              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Куйбышевского сельсовета                                                Е.И. Капсаргин